

N. J. K. Holding A/S

(CVR-nr. 19988503)

Hovedvej A1 37, Vejrup, Bramming

Årsrapport for 2017/18

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. november 2018

Dirigent: Niels Jørgen Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

N. J. K. Holding A/S
Hovedvej A1 37, Vejrup
6740 Bramming

E-mail: vejrupmaskinfabrik.as@mail.dk
CVR-nr.: 19 98 85 03
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Sven Iversen, formand
Niels Jørgen Kristiansen
Birgit Veibel Kristiansen

Direktion

Niels Jørgen Kristiansen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Niels Jørgen Kristiansen, Annexgade 12, Vejrup, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde aktier i Vejrup Maskinfabrik A/S samt drive handelsvirksomhed og udlejning af faste ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 286.075, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.098.302 og en egenkapital på kr. 8.881.632, hvilket er svarende til en soliditet på 98%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 TIL 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	133.725	139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-138.863	-139
DRIFTSRESULTAT	-5.138	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.966	450
Andre finansielle indtægter.....	37.652	426
Andre finansielle omkostninger	-251.611	0
RESULTAT FØR SKAT	237.869	876
2 Skat af årets resultat.....	48.206	-94
ÅRETS RESULTAT	286.075	782
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	103
Overført resultat	186.075	679
DISPONERET I ALT	286.075	782

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	3.212.023	3.350
Materielle anlægsaktiver	3.212.023	3.350
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.550.157	1.493
Finansielle anlægsaktiver	1.550.157	1.493
ANLÆGSAKTIVER	4.762.180	4.843
Varelager.....	295.266	295
Varebeholdninger	295.266	295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	561.658	268
Periodeafgrænsningsposter.....	12.417	15
Tilgodehavender	574.075	283
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	952.427	1.204
Værdipapirer og kapitalandele	952.427	1.204
Likvide beholdninger	2.514.354	2.421
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.336.122	4.203
AKTIVER	9.098.302	9.046

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	8.281.632	8.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	103
5 EGENKAPITAL	8.881.632	8.699
Udskudt skat	67.386	62
HENSATTE FORPLIGTELSER	67.386	62
Deposita	54.000	54
6 Langfristede gældsforpligtelser	54.000	54
Selskabsskat	63.954	200
Anden gæld	31.330	31
Kortfristede gældsforpligtelser	95.284	231
GÆLDSFORPLIGTELSER	149.284	285
PASSIVER	9.098.302	9.046
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-53.948	88
Regulering af udskudt skat	5.742	6
Skat af årets resultat i alt	<u>-48.206</u>	<u>94</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		<u>4.771.348</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>4.771.348</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-1.420.462
Årets af-/nedskrivninger		-138.863
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		<u>-1.559.325</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.212.023</u>

NOTER

	2018	2017 (t.kr.)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	1.220.000	1.220
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.220.000</u>	<u>1.220</u>
Op- og nedskrivninger primo	273.191	-177
Årets resultatandel	456.966	450
Udbytte	-400.000	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>330.157</u>	<u>273</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.550.157</u>	<u>1.493</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Vejrup Maskinfabrik A/S	100 %	1.550.157 kr.	456.966 kr.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	8.095.557	0	186.075	8.281.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	100.000	100.000
	<u>8.698.957</u>	<u>-103.400</u>	<u>286.075</u>	<u>8.881.632</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita	54.000	54.000	0
	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>	<u>0</u>

NOTER

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ved momsregistreringen forpligtiget sig til at svare moms af lejeindtægterne for en periode af mindst 10 år.

Afmeldes selskabet fra registreringen inden ovennævnte periode på 10 år, skal den refunderede moms, på bygninger, t.kr. 823, tilbagebetales, dog med fradrag af 10% pr. år regnet fra ibrugtagningsåret.

Reguleringsforpligtigelsen udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 222.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 88. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.